1

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Центр

образования №17 имени Героя Советского Союза Ивана Павловича Потехина»

(МБОУ ЦО №17)

Приказ

От 24.01.2025                                                                                            №12-а

(г.Тула)

О проведении школьного этапа ГОМШ «Тулячок»

На основании приказа №03-осн от 20.01.2025 «О проведении школьного этапа

городской олимпиады младших школьников и обучающихся 5-6-х классов

«Тулячок» в 2024-2025 учебном году»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Изучить:

1.1 Положение о городской олимпиаде младших школьников и

обучающихся 5-6-х классов «Тулячок» (далее – Олимпиада,

Положение);

1.2 перечень предметов и график проведения школьного этапа

Олимпиады;

1.3 состав организационного комитета Олимпиады.

1. Провести школьный этап Олимпиады в период с 03.02.2025 по

07.02.2025 в соответствии с Положением.

2. Заместителю директора по УВР Галкиной Н.А. обеспечить контроль

организации и координации Олимпиады.

3.Обеспечить:

3.1.1.условия для проведения Олимпиады;

3.1.2. проведение в общеобразовательной организации школьного этапа

Олимпиады в соответствии с Положением в установленные сроки;

3.1.3. участие максимального количества обучающихся в школьном этапе

Олимпиады;

3.1.4.проведение до начала Олимпиады по каждому общеобразовательному

предмету инструктажа участников олимпиады, информирования о её

продолжительности, порядке подачи апелляции (Приложение 1 к Положению

о городской олимпиаде младших школьников и обучающихся 5-6-х классов

«Тулячок»);

3.1.5.соблюдение конфиденциальности при скачивании и тиражировании

олимпиадных заданий в дни проведения предметных олимпиад;

2

3.1.6.проведение апелляций по каждому общеобразовательному предмету в

течение двух дней после размещения результатов участников школьного этапа

на информационных ресурсах образовательной организации;

3.1.7.награждение победителей и призёров школьного этапа Олимпиады;

3.1.8.предоставление в муниципальное казённое учреждение «Центр

непрерывного повышения профессионального мастерства педагогических

работников города Тулы»»:

- в срок до 12.02.2025 отчётов о количестве участников Олимпиады по итогам

проведения школьного этапа в соответствии с установленными формами

(Приложение 6);

- в срок до 12.02.2025 заявок на участие в муниципальном этапе Олимпиады в

соответствии с установленными формами (Приложение 7) победителей

школьного этапа Олимпиады, для 4-6-х классов победителей школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников 2024-2025 учебного года;

–оформление согласия родителей (законных представителей)

несовершеннолетних на обработку персональных данных (Приложение № 8)

не позднее 3 дней до начала Олимпиады;

–разместить на информационных ресурсах образовательной организации:

–информацию о проведении школьного этапа Олимпиады, график

проведения;

–результаты участников (предварительные - на второй день, итоговые –не

позднее четвертого дня после проведения каждой предметной олимпиады);

–работы победителей школьного этапа Олимпиады;

–утвердить Галкину Н.А., заместителя директора по УВР. лицом,

ответственным за организацию и проведение городской олимпиады

школьников и обучающихся 5-6-х классов «Тулячок» в образовательной

организации в 2025 году.

4.1. Утвердить следующий состав Оргкомитета по проведению

школьного этапа  олимпиады «Тулячок»:

-Галкина Н.А., замдиректора, председатель Оргкомитета

-Пережогина А.А., руководитель МО учителей начальных классов, член

Оргкомитета;

-Козлова Т.А., завбиблиотекой, член Оргкомитета.

5.1Подготовить цифровой отчёт о результатах проведения школьного этапа

Олимпиады в срок до 18.02.2025.

5.  Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УВР Галкину Н.А.

Директор                                                                                     В.С. Кузнецов

3

4

		2025-01-28T08:58:47+0300
	Кузнецов Владимир Сергеевич